
ZARZĄDZENIE NR 324/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Wyznacza się Panią Olgę Kaczmarek – Zastępcę Burmistrza do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 lipca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAE7B17-9B7F-4B60-8903-D61CE4452F59. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


